



TIEDOTE

Turku
29.8.2019

Palvelumanagerit tukena

UUSI TYÖLLISTYMISEEN TÄHTÄÄVÄ PALVELU ALKAA TST:llä

Turun Seudun TST ry:n palvelumanagerit aloittavat 1. syyskuuta 2019. Kyseessä on uudenlainen työllistymiseen tähtäävä palvelu, jossa palvelumanagerit auttavat asiakasta matkalla kohti työllistymistä. Palvelumanagerin tehtävänä on tarjota työnhakijalle tiiviistä yksilöohjausta ja tukea puolen vuoden ajan. Tapaamisia on kaksi kertaa kuukaudessa, jopa kaksitoista puolen vuoden aikana.

Uutta on kasvokkain tapahtuvien tapaamiskertojen määrän lisäksi myös se, että asiakas voi sopia tapaamisen palvelumanagerin kanssa esimerkiksi kotipaikkakuntansa kirjastoon tai kahvilaan.

Ensimmäinen tapaaminen järjestyy viikon kuluessa asiakkaan yhteydenotosta. Palvelu on käytettävissä TE-toimiston kautta.

– Tässä on kyseessä uudenlainen keino työllistymisen haasteiden ratkaisuun. Sisältäähän palvelumanageri-palvelu runsaasti työllistymistä tukevaa kanssakulkemista, mm. viranomaisasiointia yhdessä. Lisäksi tässä nyt reagoidaan työvoimahallinnon saamaan negatiiviseen palautteeseen siitä, ettei asiakas ja virkailija enää kohtaa kasvokkain, tähdentää Turun Seudun TST ry:n työllistämispäällikkö **Teija Leppämäki**.

Osa palveluun ohjatuista työnhakijoista voi päätyä myös muuhun kuin työllistymiseen johtavaan ratkaisuun, esimerkiksi eläkkeelle hakeutumiseen.

TST on toinen Varsinais-Suomen läntisten kuntien palvelumanageri-palveluita tarjoavasta toimijasta. Kohdealueeseen kuuluvat Pyhäranta, Uusikaupunki, Laitila, Taivassalo, Kustavi, Vehmaa, Mynämäki, Nousiainen, Masku, Naantali, Raisio, Rusko, Loimaa, Oripää, Pöytyä, Aura, Tarvasjoki, Koski TI ja Marttila.

Palvelumanageri-konsepti on käytössä Varsinais-Suomessa, paikallisen työvoimahallinnon rahoittamana.

Lisätiedot

*Turun Seudun TST ry:n työllistämispäällikkö Teija Leppämäki, 044 7007 423, teija.leppamaki@tstry.fi
Palvelumanagerit, 040 129 7660, palvelumanageri@tstry.fi*

Turun Seudun TST ry on voittoa tavoittelematon, vuonna 1992 perustettu sosiaali- ja terveysalan yhdistys. Yhdistys toimii työttömyydestä ja vähävaraisuudesta aiheutuvien haittojen vähentämiseksi, heikompiensaisten toimeentulon parantamiseksi sekä henkisen ja fyysisen hyvinvoinnin kohottamiseksi.